


FRCBANκ

M ノ3/of´ 。8/落%
diln《 伊 》

噂 二 _″ θ看

SC,,PLASⅣ IA RTI"S.RoL.
Republica PIIOldOva,mun.Chisinttu,stn Trandarlrilor n.29/1

PHn prezenta,B.C."ENERGBANK''S.A。 (cOdul b漁 lc五 ENEGMD22),confl・ 11通 c江

compania SC "PLASル IA RTI" S.RoL。 , cod flsca1 loo3600107651, deline cOnt cllrent

22247011930 1BAN MD66EN000022247011930845 1n MDL,USD,EUR§ iRUB.

Prezentul certiflcat este eliberat pentru a fl prezentat la sOlicitare.

$ef Secfie Deseryire Clienfi
Direcfia Operafiuni Bancare

Ex: Felct Valeria

Tel:(22)ESM)20

Boma(■ynttab嗜 ″ξN[【〕[ИNFSoclermpeAcFunl
Republlcc′И

…

MD-200イ′mun,Chlslndり ′立 T」ghlna 23ノ 3
た■f+r373227,解‐37Z8580∝ンた昭 +r373229858080

"energbolnk con■
o mall,omce(x"χ ソgわOnた 動

lDNOイ 003600008イヽ,cod 7VA 0202040
oodul叔力d″ fNECMD22

cod l闘
=MDイ

ON89貿χχκ過000352イ 5“51aの 3NA′

capra1 01al‐ イ00 000 0001el MD

Ciornaia Lilia







Anexa nr. 2 

Formularul ofertei pentru bunuri și servicii 

 

Data depunerii ofertei:        _________„17” februarie 2023__________ 

Procedura de achiziție Nr.:  ___21171824__________________ 

Anunț de participare Nr.: _____ocds-b3wdp1-MD-1707919227485_ 
Către:  ___ IS „Posta Moldovei”____________________________ 

[numele deplin al autorităţii contractante] 
____SC ”Plasma RTI” SRL__________ declară că:  
[denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. 
___________________________________________________________. 

[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 
b) __SC ”Plasma RTI” SRL____________ se angajează să 

[denumirea ofertantului] 
 

presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, 
următoarele: ____Diverse servicii de întreţinere şi de reparare____________________.  

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor/serviciilor/lucrărilor] 
c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

____19 900.00 _(Nouasprezece mii nouasute lei)__________________________. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele 

şi valutele respective] 
d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

______23 880.00 (Douazeci sitrei mii optsute optzeci lei)__________. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele 

şi valutele respective] 
e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp __60__ zile , începînd cu data-limită 

pentru depunerea ofertei, în conformitate cu Anexa 22. și Anexa 23, va rămîne obligatorie şi va putea 
fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac 
parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a 
regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 
 

Semnat:________________________________________________     
[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 

 
Nume:____Ivanov Ruslan__________________________   

În calitate de: _Administrator____________________  
[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  

Ofertantul: ___SC ”Plasma RTI” SRL_____________________ 

Adresa: _Mun. Chișinău, str-la Călătorilor, nr. 30___________ 

Data: “17” _Februarie_____ 2023 

 

 

https://achizitii.md/ru/organization/idno/1007600001506


DECLARAŢIE 
privind termenul de plata propus 

 

Către_Î.S. ”Poșta Moldovei”, cod fiscal 1002600023242, mun. Chișinău, bd Ștefan cel Mare și 
Sfânt, nr. 134______________________________________________                              

(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 
 

 

Stimaţi domni, 

 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind termenul de plata propus la procedura de 
achiziție – Deservire rânduri electronice____ 
                                   (se indică obiectul achiziției) 
prin procedura de achiziție__Licitație deschisă___, 
                                                                (tipul procedurii de achiziție) 
pentru o durată de _30_ de zile, (treizeci de zile), respectiv până la data de _17.03.2023__ 
(ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de 
expirarea perioadei de valabilitate. 
 

 

 

 

Data completării 17 februarie 2023  

 

Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

SC ”Plasma RTI” SRL 

(semnătura autorizată) 

 

 

 



DECLARAŢIE 
privind deținerea automobilelor de serviciu pentru deplasarea în teritoriu 

 

Către__________I.S.”Posta Moldovei”_____________________________________                              
(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

 

 

 Stimaţi domni, 

 Societatea Comercială S.C”Plasma RTI” SRL declară că întreprinderea dispune de 15 

automobile de serviciu pentru deplasarea în teritoriul și care urmează a fi folosite efectiv pentru 

îndeplinirea contractului de achiziţie pentru efectuarea mentenanței post terminale. 

 

 

 

 

 

Data completării 17 Februarie 2023  

 

Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

SC ”Plasma RTI” SRL 

(semnătura autorizată) 

 



Anexa nr. 2 
       la Regulamentul cu privire la achizițiile 

       publice de valoare mică  
 

 
DECLARAŢIE DE ELIGIBILITATE 

 
Către___________I.S.”Posta Moldovei”_____________________________________  

   (denumirea autorităţii/entității contractante şi adresa completă) 
 
Stimaţi domni, 
 
Subsemnatul, reprezentant împuternicit al ______S.C.”Plasma RTI”SRL___________, 
        (denumirea operatorului economic) 

în calitate de ofertant, declar pe propria răspundere, sub sancţiunea excluderii din procedură şi sub 
sancţiunile aplicate faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în una dintre situaţiile prevăzute la 
art. 19 din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice. 

Mă oblig, la solicitarea autorității/entității contractante, în scopul verificării şi confirmării 
declaraţiei, să prezint orice document doveditor de care dispun. 

 
 
 
Data completării___17 Februarie 2024__       Ofertant/candidat 
             ___________________ 
               (semnătura autorizată) 
 



Anexa nr. 14 
 
 

DECLARAŢIE 
privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului 

 

 
Nr. 
d/o 

 
Funcţia 

 
Studii de 

specialitate 

Vechimea în  
munca de 

specialitate 
(ani) 

Numărul şi 
denumirea 

bunurilor/serviciilor 
similare 

livrate/prestate în 
calitate de 
conducător 

Numărul 
certificatului 
de atestare 

și data 
eliberării 

 
 

 1 2 3 4 5 

 
Inginer 

Inginer 6 ani Mentenanta, 
verificarea 

metrologica 

Legitimatia 
Nr. 208 

21.08.2018 

 
Inginer 

Inginer 1 an Mentenanta, 
verificarea 

metrologica 

Nr.592 
29.05.2023 

 
Inginer 

Inginer 1 an  Mentenanta, 
verificarea 

metrologica 

Diplom de 
licenta 

516433571214 
24.06.2016 

 
Tehnician 

Inginer 1 an Mentenanta, 
verificarea 

metrologica 

Nr.593 
29.05.2023 

 
Semnat: _________________________________________ 
Nume: ___________Ivanov Ruslan____________________ 
Funcţia în cadrul firmei: _____Administrator____________ 
Denumirea firmei: ______SC”Plasma RTI” SRL_________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Anexa nr. 12 
 
 
 

DECLARAȚIE  
privind lista principalelor livrari/prestări efectuate în ultimii 3 ani de activitate 

 
 

N
r 
d/
o 

Obiectul 
contractului 

Denumirea
/numele 

beneficiaru
lui/Adresa 

Calitatea 
Furnizorului/P
restatorului*) 

Preţul 
contractului/ 

valoarea 
bunurilor/servi

ciilor 
livrate/prestate 

Perioada de 
livrare/prest

are (luni) 

1 
Mentenanta 
echipamentu
lui  

Efes Vitanta contractant unic  168 123.71 2019-2024  

2 
Mentenanta 
echipamentu
lui 

Bayone 
Trading ICS 

SRL 
contractant unic 188 732.09 2020-2024 

3 
Mentenanta 
echipamentu
lui 

I.M. PRO 
EX 2005 
S.R.L. 

contractant unic 8 307,87 $ 2021-2024 

 

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: 
contractant unic sau lider de asociaţie; contractant asociat; subcontractant. 
Semnat: ________________________________________ 
Nume: _________Ivanov Ruslan ____________________ 
Funcţia în cadrul firmei: ___Administrator_____________ 
Denumirea firmei: _____SC”Plasma RTI”______________ 

 
 



PM – Uz public 

Atenție! Orice utilizare, divulgare, copiere, distribuire sau distrugere a acestui document, fără a avea în prealabil consimțământul nostru scris, este strict interzisă și poate fi ilegală 
Pagină 1 din 1 

 

Anexa nr. 23 
La Documentația standard nr. _115 
din „_15___” ____Septembride_2021_ 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

Numărul procedurii de achiziție: ___________21171824_____________________ din _______14.02.24____________ 

Obiectul achiziției: ______Diverse servicii de întreţinere şi de reparare___(Deservire rânduri electronice)____________________ 

  

Cod CPV 
Denumirea 
bunurilor / 
serviciilor 

Unitate 
de 

măsură 

Canti-
tatea 

Preț lunar, 
lei (fără 

TVA) 

Preț lunar, 
lei (cu TVA) 

Suma 
totala, lei 

(fără TVA) 

Suma 
totala, lei 
(cu TVA) 

Termenul de livrare 
/ prestare 

Clasificație 
bugetară 

(IBAN) 

Disco
unt 
% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  
50800000-3 

 

Diverse servicii 
de întreţinere şi 
de 
reparare(Deservi
re rânduri 
electronice) 

 10 luni 19900.00 23 880,00 199 000.00 238 800,00  
MD36ML000
0000002251
83434 

 

 
Semnat: ____________________________________ Numele, Prenumele: ________Ivanov Ruslan___________ În calitate de: __________Administrator_________________ 
Ofertantul: _____S.C.”Plasma RTI”SRL___________ Adresa: ______str-la. Calatorilor 30_____________________ 



Atenție! Orice utilizare, divulgare, copiere, distribuire sau distrugere a acestui document, fără a avea în prealabil consimțământul nostru scris, este strict interzisă și poate fi ilegală 
Pagină 1 din 2 

 

Anexa nr. 22 
La Documentația standard nr. _____ 
din „______” ___________________ 20____ 

Specificații tehnice 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,] 

Numărul procedurii de achiziție: ________ 21171824________________ din __14.02.24______________ 

Obiectul achiziției: _____ Deservire rânduri electronice_________________________ 
 

Denumirea 
bunurilor / 
serviciilor 

Denumirea 
modelului 
bunului / 

serviciului 

Țara de 
origine 

Producător
ul 

Specificația tehnică deplină 
solicitată de către autoritatea 

contractantă 

Specificația tehnică deplină 
propusă de către ofertant 

Standar
de de 

referinț
ă 

1 2 3 4 5 6 7 

Deservire rânduri 
electronice 

Deservire rânduri 
electronice - - 

Instalarea și configurarea software-
ului pentru fluidizarea rândurilor, 

Verificarea erorilor echipamentului 
și înlăturarea lor după posibilitate, 
Verificarea defectelor exterioare a 
echipamentului și înlăturarea lor 

după posibilitate, 
Repararea și schimbarea pieselor 

componente a echipamentului, 
Auditul echipamentului, gradului de 

uzură și modului de exploatare a 
acestuia, 

Alte lucrări neplanificate, 
Depanarea echipamentelor în decurs 

de 4 ore astronomice în raza mun. 
Chișinău și 6 ore în afara mun. 

Chișinău și, ca urmare, efectuarea 
solicitării telefonice în timpul orelor 
de program în zilele lucrătoare, de 
luni până vineri, între orele 08:00-

17:00, 
Serviciile de mentenanță vor fi 
efectuate de ingineri calificați. 

 
 

Instalarea și configurarea software-
ului pentru fluidizarea rândurilor, 

Verificarea erorilor echipamentului 
și înlăturarea lor după posibilitate, 
Verificarea defectelor exterioare a 
echipamentului și înlăturarea lor 

după posibilitate, 
Repararea și schimbarea pieselor 

componente a echipamentului, 
Auditul echipamentului, gradului de 

uzură și modului de exploatare a 
acestuia, 

Alte lucrări neplanificate, 
Depanarea echipamentelor în decurs 

de 4 ore astronomice în raza mun. 
Chișinău și 6 ore în afara mun. 

Chișinău și, ca urmare, efectuarea 
solicitării telefonice în timpul orelor 
de program în zilele lucrătoare, de 
luni până vineri, între orele 08:00-

17:00, 
Serviciile de mentenanță vor fi 
efectuate de ingineri calificați. 

 
 

 



Atenție! Orice utilizare, divulgare, copiere, distribuire sau distrugere a acestui document, fără a avea în prealabil consimțământul nostru scris, este strict interzisă și poate fi ilegală 
Pagină 2 din 2 

 

Denumirea 
bunurilor / 
serviciilor 

Denumirea 
modelului 
bunului / 

serviciului 

Țara de 
origine 

Producător
ul 

Specificația tehnică deplină 
solicitată de către autoritatea 

contractantă 

Specificația tehnică deplină 
propusă de către ofertant 

Standar
de de 

referinț
ă 

Lucrari neplanificate in afara orelor 
lucrătoare (la solicitare după 

necesitate) se efectuiază conform 
listei de prețuri actuale la momentul 

adresarii. 
Schimbarea pieselor  (la solicitare 

după necesitate) se efectuiază 
conform listei de prețuri actuale la 

momentul adresarii. 
 

 
 
Semnat: ____________________________________ Numele, Prenumele: ________Ivanov Ruslan___________ În calitate de: __________Administrator_________________ 
Ofertantul: _____S.C.”Plasma RTI”SRL___________ Adresa: ______str-la. Calatorilor 30_____________________ 
 


	Certificat p-d atribuirea codului TVA
	Certificat PLASMA RTI cont curent.semnat
	Extras Plasma RTI SRL din 09.01.2024 (2)
	anexa_nr_2_formularul_ofertei_bunuri_si_servicii_SC_Plasma_RTI_SRL
	Formularul ofertei pentru bunuri și servicii

	Declarația p-d termenul de plata propus Plasma RTI SRL
	DECLARAŢIE

	Declarația_p_d_dispunerea_de_automobile_de_serviciu_modificat
	DECLARAŢIE

	declarație de eligibilitate anexa nr.2 la hg 870 din 14.12.2022
	Declaratie p-d personalul de specialitate
	Declaratie_p_d_lista_principalelor_livrari_prestari_servicii_în — копия
	specificatii de pret anexa nr. 23 la ord. mf nr.115 din 15.09.2021 (1)
	specificatii tehnice anexa nr. 22 la ord. mf nr.115 din 15.09.2021 (3)

		2024-02-20T10:01:58+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




